
令和４年９月１６日 
保護者 各位 

北里中学校ＰＴＡ会長 鈴 木 隆 行 

小牧市立北里中学校長 松 浦 恵 美 
 

北里中学校ＰＴＡ第３回資源回収へのご協力のお願い 
 

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは北里中学

校ＰＴＡの活動推進のためご理解とご支援を賜り厚く感謝いたしております。 

  さて、本校ＰＴＡの第３回資源回収を下記のとおり実施いたします。午前中の活動にな
ります。つきましては、皆様方の絶大なるご協力をいただきますようお願い申し上げます。
尚、当日、愛知県に緊急事態宣言が発令されている場合は中止にしますのでご理解くださ
い。回収時間・順序等は下記のとおりです。ご自宅の回収物を集荷場所に運んでいただく
際に、ご近所の回収物も運んでいただけると大変助かります。できる限りご協力ください

ますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 

１  日 時  令和４年１１月 ５日(土曜) 午前９時～(小雨決行) 

      <８時までに回収物を出してください> 

             【雨天の場合：中止 予備日はありません】 

※ 雨天中止の場合、緊急メール配信及び北里中学校ホームページでご連絡いた
します。午前７時頃、実施するかどうかの判断をします。 

２ 回収物  グリーンパックに入れるもの：雑がみ・新聞・雑誌 

       そのままかためて置くもの ：牛乳パック・アルミ缶・布類・段ボール 
  ※ 回収物をまとめているビニールやひもは切らずにそのままで。 

※  回収品目以外のものは回収しないように、お気を付け下さい。 

※  スチール缶・アルミコーティングやキャップ付きの紙パックの混入にお気づきの際は取り除きに

ご協力下さい。 

※  集荷場への回収・分別が終わりましたら、解散して頂いて結構です。 

※  カーペット・ペットボトルは回収できません。出さないで下さい。 

 
３ 集荷場所・集荷順序 

集 荷 場 所   
 
 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 

9:30 とみづか集会場  北里中西駐車場 御屋敷会館 

10:00 
藤島公園 

藤島団地中央公園 
大京化学駐車場 
誠栄産業駐車場 

池新田会館 市之久田幼稚園駐車場 

10:30 梵天公園 小木中公園 入鹿公園 郷中公園 

11:00 梵天東公園 
 
 

天神社 
下小針会館 

尾張神社 

☆ 今回参加する生徒は１年生で、保護者の方は毎回全員参加です。 

※ 第２回資源回収のご報告 

  収益金 52,240 円  奨励金 92,950 円  合計 145,190 円 

多大なるご協力ありがとうございました。 


